檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：溫培鈞
電話：(02)29053032
電子郵件：052090@mail.fju.edu.tw

242062新北市新莊區中正路510號

輔仁大學學校財團法人輔仁大學教務處
　書函

受文者：德語語文學系
發文日期：中華民國115年1月29日
發文字號：輔教二字第1155002283號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函知本校115學年度碩士班招生考試當日(115年3月13日星

期五)教室支援考場之班級調整上課教室案，詳如說明，請

查照。

說明：

一、本校115學年度碩士班招生考試，訂於115年3月13日（星

期五）舉行，試場安排於文開樓及文華樓，當日上午9時
起至下午3時30分止，受影響課程以調整上課教室方式進

行，其餘課程仍照常上課。

二、文開LE大樓一~三樓及文華LI大樓一樓(LI100)D1～D6有排

課之班級，115年3月13日(五)調整上課教室明細如附。

三、本調整教室案係依據115年1月26日之開課資料作業，為免

因時間差或開課單位臨時調整未知會課務組等情形，而有

所不同，請同學主動掌握任課老師及開課單位之相關異動

公告。亦煩請各開課單位轉知當日於文開LE大樓一~三樓

及文華LI大樓一樓(LI100)D1～D6有課之教師及學生。

正本：軍訓室、體育室、跨領域學院、各學分學程暨微學程、114學年度全校各院系所
學程

副本：教務處招生組、教務處課務組(均含附件)

輔仁大學學校財團法人輔仁大學教務處